
2023 年 10 月吉日 

取引先各位 

 

代表取締役 磯貝 和広 

 

取締役および監査役 就任のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて 令和五年十月二日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会におきまして下記のと

おり取締役および監査役が選任されそれぞれ就任いたしました。 

つきましては下記の新体制にて社業発展に一層の努力をいたす所存でございます。何卒倍

旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 

 

記 

 

代表取締役社⾧  磯貝 和広（新任） 

取  締  役（非常勤） 松尾 行祥（新任） 

取  締  役  川奈 成吉（新任） 

取  締  役   小瀧 直哉 

取  締  役   下村 拓司 

監  査  役 （非常勤） 内田 秀樹（新任） 

監  査  役   堰合 信夫 

 

 

以上 

 


